平成 26年５月 30日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ト リ ド ー ル

 （コード番号 3397 東証第一部）

代 表 者 名 代表取締役社長  粟田  貴也

問 合 せ 先 経営企画室長   小林  寛之

 T E L  :  0 7 8 - 2 0 0 - 3 4 3 0

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年６月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいた

します。

記

１．部長以上の人事異動（平成 26年６月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

新 熊  聡 総務部長 総務部次長

以 上